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CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2018 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

oo As

Lbeve Gc

Missione,

Programma, Titolo

Missione 1

Missione 2

Missioné 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6 R

Missione 7

Mislsidné : B'

Missione 9

~ Missione 10

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine hUbblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e dellre'am'vité' '

culturali

Politiche giovanili, sport e tempd libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

‘Sviluppo sostenibile e tuféla 'd'ei ierritorio e

dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita

Residui Passivi al
01/01/2018 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

‘RS

cp

| CS

cP

|cs
RS

cP
o
RS
cp

' CS
RS

cP
cs

RS
cP

Cs

CcP

cs

RS
cP

‘cs
RS
cP

Cs

iCP

Cs

di Cassa (CS)

549.376,93
2.436.738,64
2.986.115,57

0,00
0,00
0,00

©3.950,15
8.714,28
12.664,43
262.039,07
119.235,87
381.274,94
 734.436,14
48.891,70
783.327,84

' 1.507.194.37
10.201,00
1.517.395,37

5.800,00
10.702,03
©10.962,06
10.962,06
21.924,12

253.513,54
461.188,38
714.701,92

108.543,73
163.351,92
271.895,65

4.902,03

Pagamenti in
c¢/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR

PC
iz
PR
PC
|
PR
PC
b1z
PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
TP
PR
PC
TP

PR

PC
P

PR
PC
™

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

177.430,41 R
1.957.792,47 |
2.135.222,88 FPV

0,00 R
0,00 |
0,00 FPV

© 3.639,05 R
1.078.85 |
4.717.90 FPV

101.987,23 R
21.021,59 |
123.008,82 FPV

236.137,35 R
23.546,62 |
259.683,97 FPV

4657345 R
3.813,44 |
50.386,89 FPV
2552,03 R
0,00 |
2.552,03 FPV
0,00 R
0,00 |
0,00 FPV

20229362 R
270.676,85 |

472.970,47 FPV

67.285,96 R
70.667,08 |
137.953,04 FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-204.061,40
2.272.946,25 ECP
0,00
0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
4.367,21 ECP
0,00

-123.282,76
113.521,21 ECP
0,00

-1.116,66
44.216,48 ECP
0,00

0,00
9.313,44 ECP
0,00

-35,39
3.391,28 ECP
0,00

0.00
0,00 ECP
0,00

-800,16
434.107,81 ECP
0,00

-775,46

155.171,20 ECP
0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

163.792,39

0,00

4.347,07

5.714,66

4.675,22

887,56

2.408,72

10.962,06

27.080.57

8.180,72

¥, 92/17

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

167.885,12
315.153.78
483.038.90

0,00
0.00
0.00

311,10
3.288.36
3.599,46

36.769.08
92.499,62
129.268,70

497.182.13
20.669.,86
517.851,99

1.460.620,92
5.500,00
1.466.120.92

2.314.81
3.391.28
5.705.89

10.962.06]
0.00
10.962,06

50.419,76
163.430.96
213.850,72

40.482,31
84.504.12
124.986,43
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Missione,
Programma, Titolo

Miss;one 11. :
Missione 12
Missione 13
Missione 14
Missione 15
Missione 16

Missione 17

~ Missione 18
Missione 19

Missione 20 N

Denominazione

Soccorso civile
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Tutela della salute

' 'Svilljf)'po economico e oompetltrwta

Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

i Energié e diversiﬁcaz'ione délil'eﬂfnoriti- -

energetiche

Relazioni con le altre autonomie territoriali e

locali

Fondi e accantonamenti

Residui Passivi al

01/01/2018 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
cP

cs
s

CpP
CSs

e
cp
| CS

d

cP

| Ccs
RS

CcpP
Cs

RS

' CP
' CS
| CP
| CS

RS
{ CP

Ccs

T

CP

'Cs

CP

1 CS

di Cassa (CS)

196,05
3.030,35
3.226,40:

55.760,77
150.192,08
205.952,85

e
500,00
1.000,00

768,49
1.102,10
1.870,59

1 9.652,98
3.500,00
13.152,98
21.06452
22.202,70
43.267,22
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
242.684,26
229.204,98

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti

™
PR
PC
TP
PR
PC
TP

T

PC
TP

PC
P

PC
TP

(TP=PR+PC)

1.027,84 |
1.109,44 FPV

5192563 R

36.436,02 |
88.361,65 FPV
500,00 R
0,00 |
500,00 FPV

76849 R

0,00 1
768,49 FPV

9.640,39 R
0,00 |
9.640,39 FPV

1414712 |

34.942,28 FPV
000 R
0,00 |
0,00 FPV
S
0,00 |
0,00 FPV

0,00 R
0,00 |
0,00 FPV

0,00 R
0,00 |
0,00 FPV

8160 R

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)

-114.45
2.153,94 ECP
0,00

©-815,00
61.043,28 ECP
0,00
e &
0,00 ECP
0,00
0,00
751,44 ECP
0,00

-12,59
3.500,00 ECP
0,00

-269,36
19.967,74 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00
0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00
0,00
0,00 ECP
0,00

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Economie di Residui Passivi da
Competenza Esercizio di Competenza
(ECP=CP-I-FPV) (EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 0,00

876,41 EC 1.126,10
TR 1.126,10

EP 3.020.14
89.148,80 EC 24.607,26
TR 27.627.40

EP 0.00

500,00 EC 0,00
TR 0,00

EP 0,00

350,66 EC 751,44
TR 751,44

EP 0,00

0.00 EC 3.500,00

TR 3.500,00

EP 0.00
2.234,96 EC 5.820,62
TR 5.820,62

£e 0,00

0,00 EC 0,00
TR 0,00

Ep 0,00

0,00 EC 0,00
TR 0.00

EP 0.00

0,00 EC 0.00
TR 0.00

EP 0,00
242.684,26 EC 0,00
TR 0,00
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Residui Passivi al
01/01/2018 (RS)

Missione,
Programma, Titolo

Previsioni Definitive

Denominazione
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Missione 50 5.572,23

Debito bubblico - RS
! CcP 52.831,48
; CS 58.403,71f
Missione 60 Anticipazioni finanziare =~~~ RS 1.155.002.48
CP 5.000.000,00
| CS 6.155.002,48
Missione 99 Servizi per conto terzi RS 49:."'3—5_'2',4_1'
CcP 1.502.293,75
CS 1.552.146,16
‘RS 4.733.287,95
Totale Titoli | CP 10.243.420,57
‘cs 14.963.229,24
/RS 4.733.287,95
Totale Generale delle Spese CP 10.243.420,57
Cs 14.963.229,24

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR

TP

PR

PC
TP

R

PC
TP

PR
PC
P

PC
P

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

176,50 R
45.381,46 |
45.557,96 FPV

2.719.362,17 |

3.874.364,65 FPV
6.897,00 R

531.427,42 |

538.324,42 FPV

2.083.686,35 R
5.696.378,93 |
7.780.065,28 FPV

2.083.686,35 R

5.696.378,93 |
7.780.065,28 FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

0,00

52.831,48 ECP

0,00

0,00
2.929.208,60 ECP

0,00

0,00
535.992,82 ECP

0,00

-331.283,23

6.642.484,18 ECP
0,00

©-331.28323

6.642.484,18 ECP
0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

0,00

2.070.791,40

966.300,93

3.600.936,39

3.600.936,39

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP

EC
TR

EP
EC
TR
EP
EC
TR

5.395,73
7.450,02
12.845,75

0.00
209.846,43
209.846,43

42.955.41
4.565,40
47.520,81

2.318.318.37
946.105,25
3.264.423,62

2.318.318,37
946.105.25
3.264.423,62
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